
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

26.02.2025   1/3

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2024 - 2025
Číslo smlouvy: S 640 073 300 23
Číslo objednávky: 115

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
20.4.2025

P3076 v km 94,861 - 
TÚ Stará Paka - Semily 
km 85,549 - 101,960.

Oprava povrchu 
komunikace na přejezdu, 
úprava GPK, doplnění 
kolejového lože, 
svařování kolejnic a 
údržba zeleně ručně i 
strojně.

ROV 53043 A 
17.3. - 20.3.2025 (4D, 7H) Ne. Měsíční. 2 024 201,11

Celková cena 2 024 201,11



SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2024 - 2025

Objekt:

Oprava povrchu komunikace na přejezdu, úprava GPK, doplnění 
kolejového lože, svařování kolejnic a údržba zeleně ručně i strojně.

Místo: P3076 v km 94,861 - TÚ Stará Paka - Semily km 85,549 - 101,960. Datum:

Zadavatel: OŘ Hradec Králové, Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: Společnost údržba 2024 - 2025 LBC (GJW Praha spol s.r.o., CH&T Lit.) Zpracovatel: ST Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 024 201,11     

HSV Práce a dodávky HSV -                     

P3076 v km 94,861, TÚ Stará Paka - Semily km 85,549 - 101,960

1 K 5913240010 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm m2 27,92         dle RD

2 K 5913235010 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm m 19,20         dle RD

3 K 5913255030
Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky 
do 15 cm m2 27,92         dle RD

4 K 5913270010 Vložení výztužné vložky textilní nebo geosyntetické m2 27,92         dle RD

5 M 5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 7,54           dle RD

6 M 5963146010 Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t 3,77           dle RD

7 K 9902100400
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 40 km t 20,38         dle RD

8 K 9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) t 9,07           dle RD

9 M 5963152000 Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry kg 18,50         dle RD

10 K 5913070010 Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 9,25           dle RD

11 K 5913075010 Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 9,25           dle RD

12 K 5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m 24,60         dle RD

13 K 0331110012R Provozní vlivy Výluka silničního provozu na PK II. třídy se zajištěním objížďky Soubor 1,00           dle RD

14 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 20,00         dle RD



15 K 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 6,00           dle RD

16 K 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 30,00         dle RD

17 K 5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,73           dle RD

18 K 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,57           dle RD

19 K 5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 47,00         dle RD

20 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 120,00       dle RD

21 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 200,00       dle RD

22 K 9902100200
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 20 km t 200,00       dle RD

23 K 5904031010
Odstranění smíšené vegetace strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací s mulčovacím 
adaptérem o objemu křovin do 50 % 

ha
3,00           dle RD

TÚ Stará Paka - Košťálov km 91,350 - 91,600 pravá strana 

24 K 5904035110 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 164,00       dle RD

25 K 5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 78,00         dle RD

26 K 5904035130 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 29,00         dle RD

27 K 5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 120,00       dle RD

28 K 5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 100,00       dle RD

TÚ Stará Paka - Košťálov km 91,350 - 91,600 levá strana 

29 K 5904035110 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 114,00       dle RD

30 K 5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 100,00       dle RD

31 K 5904035130 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 51,00         dle RD

32 K 5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 400,00       dle RD

33 K 5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 100,00       dle RD

OST Ostatní -                     

34 K 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus            4,00 dle RD

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -                     

35 K 31101011 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 0,031         dle RD


		2025-02-26T11:47:20+0000


	



